

    

        
            
    

            
                Úvodní stránka

                
                    
                        
    Vyhledávání
    
        
    

    Vyhledat

                        
                                                    


                                                

                    

                                            
                            Navigace

                            	O lese
	Ochrana přírody
	Lesy a ochrana ohrožených druhů
	Lesnické parky v ČR
	Ochrana lesů
	Pěstování lesů
	Hospodářská úprava lesů
	Reprodukční materiál
	Demonstrační objekty
	Náhrady imisních škod



	Vodní toky
	Aktuality vodních toků
	Výkon správy vodních toků
	Stavby realizované z NPO
	Realizované stavby
	Lesy pro život
	Mapa působnosti



	Dřevo
	Dřevozpracující kapacity v ČR
	Kupní smlouva
	Obchodní aktuality
	Prodej dříví veřejnosti
	Lesní těžba
	Charakteristika dřeva
	Proč stavět ze dřeva
	Certifikace lesů
	Co víte o dřevě?



	Myslivost
	Vyhledávání honiteb
	Honitby k pronájmu
	Pravidla výběrového řízení na pronájem honiteb
	Informace k tématu
	Poplatkové lovy a povolenky
	Často kladené dotazy k honitbám
	Obory a myslivecké objekty
	Fotogalerie myslivosti
	Prodej zvěřiny



	Rady a osvěta
	Z domova do lesa
	Vracíme sovy lesu
	Lesní pedagogika
	Často kladené dotazy drobných vlastníků lesa
	Videorádce majitele lesa
	Činnost OLH u Lesů ČR
	Finanční podpora z EU a Norska
	Grantová služba
	Oddělení archivu
	Informační a vzdělávací střediska



	Volný čas
	Akce pro veřejnost
	Lesy pro život
	Naučné stezky
	Tipy na výlety
	Informační systém v lese
	Spolupráce s KČT
	Spolupráce s ČSOP
	Znáte dobře Váš les?



	O nás
	O podniku
	Veřejné zakázky
	Komplexní smlouvy
	Elektronické aukce dříví
	Prodej nepotřebného majetku
	Církevní restituce
	Poskytování dat LHP
	Pracovní postupy
	Vyhledávání v katastrech
	Nápočty a projekty
	Certifikace lesů (PEFC)
	Certifikace spotřebitelského řetězce (C-o-C)
	Zahraniční vztahy
	Reklamní spolupráce
	Výstrojní sklad oděvů LČR
	Žádost o povolení vjezdu



	Kontakty
	Kontakty pro kalamity a povodně
	Ředitelství
	Oblastní ředitelství
	Lesní závody
	Lesní správy
	Správy toků
	Semenářský závod



	Média
	Tiskové zprávy a informace
	Archiv tiskových zpráv
	Časopis LESU ZDAR
	Fotogalerie
	Deset mýtů o starých lesních porostech a jejich obnově
	FAQ – často kladené dotazy





                        
                        Menu
                                    

            

        
        
                
        Právě se nacházíte: Domů  Lesu zdar    

                
                            

    
        
            
                
                    
                                                    Časopis Lesu zdar

                                                e-časopis pro každého
                    
                                            
                            
    
        
                        [image: Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru]            
        
    

    
        
            Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru
        

        Aktuálně Kraje        Lesy České republiky, s.p. společně s Lesy Slovenské republiky, s.p. realizují přeshraniční projekt z programu INTERREG V-A Slovenská republika – Česká republika s názvem „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“.   Dne 20. srpna 2019 proběhla průběžná terénní exkurze na místech realizace na Moravské straně projektu v Bílých Karpatech na…

        
                            26.8.2019
                        Celý článek
        

    


                        
                                    
                                            
                                
                                    Aktuálně

                                
                                
                                    
                                        
    
        
            
                                                
                    
                    [image: Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru]
                
            
        

        
            
                Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru
            

            Aktuálně Kraje                            26.8.2019
                        Lesy České republiky, s.p. společně s Lesy Slovenské republiky, s.p. realizují přeshraniční projekt z programu INTERREG V-A Slovenská republika –…

            
                Celý článek
            

        

    

                                    

                                    
                                        

                                        Další články
                                    

                                

                            
                                                        
                                
                                    Zprávy

                                
                                
                                    
                                        
    
        
            
                                                
                    
                    [image: Lesníci na lyžích]
                
            
        

        
            
                Lesníci na lyžích
            

            Zprávy                            27.2.2019
                        24. ročník lyžařských soutěží lesníků ČR se uskutečnil v Novém Městě na Moravě ve dnech 24.-27. 1. 2019. Obří slalom…

            
                Celý článek
            

        

    

                                    

                                    
                                        	
    Hnědásek osikový se vrací do Libického luhu

	
    Ptačí budky nejsou nošením dříví do lesa

	
    Zadržení vody v krajině

	
    Les plný dělostřeleckých granátů

	
    Lesy České republiky i v roce 2018 opět pomáhají rarohům

	
    Venerovského memoriál



                                        Další články
                                    

                                

                            
                                                        
                                
                                    Kraje

                                
                                
                                    
                                        
    
        
            
                                                
                    
                    [image: Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru]
                
            
        

        
            
                Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru
            

            Aktuálně Kraje                            26.8.2019
                        Lesy České republiky, s.p. společně s Lesy Slovenské republiky, s.p. realizují přeshraniční projekt z programu INTERREG V-A Slovenská republika –…

            
                Celý článek
            

        

    

                                    

                                    
                                        	
    Zima na lesní správě Loučná nad Desnou

	
    Lesy Krajského ředitelství Šumperk objektivem lesníků

	
    Revitalizace Zádolského potoka

	
    Alej u rybníka Kolečko prokoukla

	
    Lesní cesta Čechova louka má nový kabát

	
    Některé úvahy nad suchými obdobími v oblasti působnosti Lesní správy Znojmo



                                        Další články
                                    

                                

                            
                                                        
                                
                                    Volný čas

                                
                                
                                    
                                        
    
        
            
                                                
                    
                    [image: V letošní soutěži Stavba Libereckého kraje uspěla cyklostezka Lesů ČR]
                
            
        

        
            
                V letošní soutěži Stavba Libereckého kraje uspěla cyklostezka Lesů ČR
            

            Volný čas                            17.10.2018
                        Hned dvě ceny v tradiční soutěži Stavba Libereckého kraje získala lesní cyklostezka z Nového Boru do Svoru na Českolipsku, kterou…

            
                Celý článek
            

        

    

                                    

                                    
                                        	
    Naučná stezka Luleč

	
    Rekonstrukce lesní cesty K Lavečce

	
    Oprava historické lesní stavby Lusthaus ve správě státního podniku Lesy ČR

	
    Stezky Nordic walking Nízký Jeseník

	
    Tři kříže

	
    Turistická lávka pod Vlčím kopcem



                                        Další články
                                    

                                

                            
                                                        
                                
                                    Dětem

                                
                                
                                    
                                        
    
        
            
                                                
                    
                    [image: Místní kolo YPEF v Nymburku]
                
            
        

        
            
                Místní kolo YPEF v Nymburku
            

            Dětem                        Místní kolo YPEF v Nymburku, které pořádala LS Nymburk ve spolupráci s KŘ Brandýs n. Labem  proběhlo dne 13.2.2019 na MŠ a…

            
                Celý článek
            

        

    

                                    

                                    
                                        	
    Děti v Karlovarském kraji tvořily poštovní známky s motivem přírody

	
    Den Ždírecké ZOO

	
    Vyhodnocení krajského kola 8. ročníku výtvarné soutěže „Lesy a příroda kolem nás“

	
    Lesní pedagogika při příležitosti 100. výročí vzniku Československé republiky

	
    Den duchů s Lesy ČR v ZOO Dvůr Králové

	
    Lesy kolem nás 2017 – Atlas lesních pohádkových bytostí Karlovarského kraje



                                        Další články
                                    

                                

                            
                                                        
                                
                                    Různé

                                
                                
                                    
                                        
    
        
            
                                                
                    
                    [image: Nové publikace v technické knihovně Ředitelství LČR]
                
            
        

        
            
                Nové publikace v technické knihovně Ředitelství LČR
            

            Různé                            19.11.2018
                        Proceedings of Central European Silviculture 2018 Volume 8: Pěstování lesů ve střední Evropě editoři: Martin Baláš, Vilém Podrázský a Josef…

            
                Celý článek
            

        

    

                                    

                                    
                                        	
    Přírůstky v technické knihovně Ředitelství LČR

	
    Přírůstky v technické knihovně Ředitelství LČR

	
    Přírůstky v technické knihovně Ředitelství LČR

	
    Přírůstky v technické knihovně Ředitelství LČR

	
    Bibliografie Jiřího Uhlíře 1954–30. 6. 2017

	
    Přírůstky v technické knihovně Ředitelství LČR



                                        Další články
                                    

                                

                            
                                                                
                        
                            Starší články

                        
                        
                            
    
        
            [image: Archív ročníku 2016]        
        
            Archív ročníku 2016
        

        PDF archív                    28.3.2016
                Ročník 2016 Lesu zdar v PDF formátu

        
            Celý článek
        

    


    
        
            [image: Archív ročníku 2015]        
        
            Archív ročníku 2015
        

        PDF archív                    28.3.2016
                Ročník 2015 Lesu zdar v PDF formátu

        
            Celý článek
        

    



    
        
            [image: Archív ročníku 2014]        
        
            Archív ročníku 2014
        

        PDF archív                    28.3.2016
                Ročník 2014 Lesu zdar v PDF formátu

        
            Celý článek
        

    


    
        
            [image: Archív ročníku 2013]        
        
            Archív ročníku 2013
        

        PDF archív                    28.3.2016
                Ročník 2013 Lesu zdar v PDF formátu

        
            Celý článek
        

    



    
        
            [image: Archív ročníku 2012]        
        
            Archív ročníku 2012
        

        PDF archív                    28.3.2016
                Ročník 2012 Lesu zdar v PDF formátu

        
            Celý článek
        

    


    
        
            [image: Archív ročníku 2011]        
        
            Archív ročníku 2011
        

        PDF archív                    28.3.2016
                Ročník 2011 Lesu zdar v PDF formátu

        
            Celý článek
        

    


                        

                    
                            
            
                Postranní panel


Doporučujeme


    Přeshraniční projekt „Spoločne za posilnenie a ochranu biodiverzity v Strážovských vrchoch a Bielych Karpatoch“se blíží ke svému závěru

            26.8.2019
    
    Zima na lesní správě Loučná nad Desnou

            17.1.2019
    
    Lesy Krajského ředitelství Šumperk objektivem lesníků

            21.12.2018
    
    Revitalizace Zádolského potoka

            10.10.2018
    
    Alej u rybníka Kolečko prokoukla

            15.6.2018
    


Poslední číslo
[image: Poslední číslo časopisu]Stáhnout časopis v PDF
            
        

    


	
		
			[image: Lesy ČR]
				Facebook
	Twitter
	Instagram
	YouTube kanál
	RSS


			




									Copyright © 2024 Lesy ČR.
													Všechna práva vyhrazena, porušení autorských práv se trestá dle zákona České republiky.							

		
		
			

				Kontaktní informace

							
									Lesy České republiky, s. p.

					

											Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

																Hradec Králové

																500 08

																Česká republika

									
				

				
						Tel:
						(+420) 956 999 111
						(+420) 956 999 111

						Fax:
						(+420) 495 262 391
						(+420) 495 262 391

											E-mail:
						lesycr@lesycr.cz

					ID DS:
					e8jcfsn
					
		
						
				Důležité odkazy			

				GDPR
	Criminal compliance program
	Ochrana oznamovatele
	Přístupnost webu
	Dokumenty ke stažení
	Užitečné odkazy
	Mapa stránek


					

		
						
				Další weby LČR			

				Semenářský závod
	Lovecký zámeček Kladská
	Lovecký parkúr
	Vracíme vodu lesu
	Klub nového lesa
	Sázíme lesy nové generace
	Z lesa na stůl


								

	







        
            
                Zahájili jsme provoz střediska zpracování zvěřiny a masné výroby v obci Klíny v Krušných horách.
            
            
        

        
         